АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2024 года   №02-01-11/12

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального округа Раменки

от 11.10.2021 года № 02-01-11/13 «О порядке

ведения личных дел муниципальных служащих

администрации муниципального округа Раменки»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом г. Москвы от 22
октября 2008 г. N 50 "О муниципальной службе в городе Москве" администрация

муниципального округа Раменки постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального округа Раменки от

11.10.2021 года № 02-01-11/13 «О порядке ведения личных дел муниципальных

служащих администрации муниципального округа Раменки» следующие

изменения:

1.1. подпункт 4.2.2 пункта 4.2 части 4 приложения к постановлению изложить

в следующей редакции:

«4.2.2. Анкету, предусмотренной статьей 15.2 Федерального закона «О

муниципальной службе».»;

1.2. подпункт 4.2.7 пункта 4.2 части 4 приложения к постановлению изложить

в следующей редакции:

«4.2.7. Заключение медицинской организации об отсутствии заболевания,

препятствующего поступлению на муниципальную службу .».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на главу

муниципального округа Раменки Дмитриева С.Н.

Глава

муниципального округа Раменки                                                       С.Н. Дмитриев